ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง (หิน) จำนวน ๒ รายการ (หมวดทางหลวง
อุทุมพรพิสัย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสร้าง (หิน) จำนวน ๒ รายการ (หมวดทางหลวงอุทุมพรพิสัย) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่  บริษัท รุ่ งอรุณราษีการโยธา จำกัด (ขายส่ง ,ให้บริการ ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๘,๔๘๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)